
UCHWAŁA NR LII/326/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych kwoty 150.000,00 zł, zgodnie załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków majątkowych.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/273/17 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2018 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/326/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o którychmowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 512 321,64 1 367 553,00 1 367 553,00 0,00 1 367 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 768,64 5 144 768,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 462 321,64 1 367 553,00 1 367 553,00 0,00 1 367 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 094 768,64 5 094 768,64 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą 4 627 068,64 450 300,00 450 300,00 0,00 450 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 768,64 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 068,64 450 300,00 450 300,00 0,00 450 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 768,64 4 126 768,64 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 768,64 4 176 768,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 126 768,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 768,64 4 126 768,64 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 4 618 744,39 3 010 284,53 2 674 748,53 2 099 460,01 575 288,52 0,00 335 536,00 0,00 0,00 0,00 1 608 459,86 1 608 459,86 1 325 459,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 668 744,39 3 010 284,53 2 674 748,53 2 099 460,01 575 288,52 0,00 335 536,00 0,00 0,00 0,00 1 658 459,86 1 658 459,86 1 325 459,86 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 230 158,39 2 621 698,53 2 581 498,53 2 082 460,01 499 038,52 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 1 608 459,86 1 608 459,86 1 325 459,86 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 280 158,39 2 621 698,53 2 581 498,53 2 082 460,01 499 038,52 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 1 658 459,86 1 658 459,86 1 325 459,86 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 774 468,37 18 152 990,80 14 299 702,66 8 498 226,57 5 801 476,09 2 410 733,00 1 039 939,12 180 925,02 0,00 221 691,00 17 621 477,57 17 621 477,57 4 885 981,93 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 774 468,37 18 152 990,80 14 299 702,66 8 498 226,57 5 801 476,09 2 410 733,00 1 039 939,12 180 925,02 0,00 221 691,00 17 621 477,57 17 621 477,57 4 885 981,93 0,00 0,00

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/326/18
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 27 września 2018 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 010 708,00 0,00 3 010 708,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 010 708,00 0,00 3 010 708,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 645,00 0,00 85 645,00

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren Gminy Nowosolna

85 645,00 0,00 85 645,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 185,03 0,00 1 513 185,03

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren Gminy Nowosolna

1 400 241,78 0,00 1 400 241,78

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - przebudowa wodociągu Kopanka-
Wódka-Kalonka

112 943,25 0,00 112 943,25

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 877,97 0,00 1 411 877,97

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren Gminy Nowosolna

1 306 496,22 0,00 1 306 496,22

     

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci
kanalizacyjnej w miejscowości Natolin, zadanie 2 -
przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Wódka" - przebudowa wodociągu Kopanka-
Wódka-Kalonka

105 381,75 0,00 105 381,75

600     Transport i łączność 5 144 768,64 - 50 000,00 5 094 768,64

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

     
Postawienie wiaty przystankowej we wsi Bukowiec
(w tym fundusz sołecki Grabina 8.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 968 000,00 0,00 968 000,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

968 000,00 0,00 968 000,00

     
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w Gminie Nowosolna

968 000,00 0,00 968 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 4 176 768,64 - 50 000,00 4 126 768,64

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176 768,64 - 50 000,00 4 126 768,64

     
Budowa drogi w miejscowości Natolin (Natolin 11)
od drogi serwisowej do posesji o nr 18 (w tym
fundusz sołecki Natolin 17.981,00 zł)

35 962,00 0,00 35 962,00

     
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance,
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie,
Moskwie, Grabinie, Boginii

1 557 685,64 100 000,00 1 657 685,64

      Poszerzenie drogi gminnej nr 106310E w Natolinie 112 000,00 0,00 112 000,00

     

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -
ulica: Leśna, Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa,
Stokrotkowa, Poziomkowa, Brzozowa, Klonowa,
Gwiaździsta

2 426 226,00 - 150 000,00 2 276 226,00

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 3 z 6



     
Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w Bukowcu
(w tym fundusz sołecki Grabina 10.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

     
Przebudowa ul. Akacjowej i Grabowej w Bukowcu
(w tym fundusz sołecki Grabina 20.000,00 zł)

44 895,00 0,00 44 895,00

630     Turystyka 4 980,00 0,00 4 980,00

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 980,00 0,00 4 980,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 980,00 0,00 4 980,00

     
"Ekologiczna Nowosolna - Park&Ride" (miejsce
odpoczynku rowerzystów)

4 980,00 0,00 4 980,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

      Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750     Administracja publiczna 1 608 459,86 50 000,00 1 658 459,86

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 608 459,86 50 000,00 1 658 459,86

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 50 000,00 333 000,00

      Przebudowa budynku Urzędu Gminy Nowosolna 250 000,00 50 000,00 300 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy Nowosolna 

3 000,00 0,00 3 000,00

     
Zakup i instalacja monitoringu budynku Urzędu
Gminy Nowosolna

30 000,00 0,00 30 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 710,19 0,00 616 710,19

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy Nowosolna 

465 771,24 0,00 465 771,24

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

150 938,95 0,00 150 938,95

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 749,67 0,00 708 749,67

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek Urzędu Gminy Nowosolna 

619 241,76 0,00 619 241,76

     
Wdrożenie systemu e-administracji w Urzędzie
Gminy Nowosolna

89 507,91 0,00 89 507,91

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 545 616,67 0,00 1 545 616,67

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 545 616,67 0,00 1 545 616,67

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00

      Budowa garażu przy OSP w Starych Skoszewach 162 000,00 0,00 162 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

3 000,00 0,00 3 000,00

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

3 000,00 0,00 3 000,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 309,50 0,00 317 309,50

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

197 176,49 0,00 197 176,49

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

120 133,01 0,00 120 133,01

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 149,57 0,00 318 149,57

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Lipiny

198 192,58 0,00 198 192,58

     
Termomodernizacja obiektów użyteczności
publicznej położonych na terenie Gminy
Nowosolna - budynek OSP Stare Skoszewy

119 956,99 0,00 119 956,99

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

742 157,60 0,00 742 157,60

     
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo -
gaśniczego dla OSP Lipiny

628 940,00 0,00 628 940,00

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 4 z 6



     

Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa w
imieniu własnym na rzecz ochotniczych straży
pożarnych (defibrylatory, nożyce hydrauliczne,
zestawy PSP R1, rozpieracz ramienny, agregat
hydrauliczny)

113 217,60 0,00 113 217,60

801     Oświata i wychowanie 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15

  80101   Szkoły podstawowe 5 701 001,15 0,00 5 701 001,15

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 695 001,15 0,00 5 695 001,15

     
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

5 550 001,15 0,00 5 550 001,15

     
Wykonanie odwodnienia terenu boiska przy SP w
Lipinach

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Wykonanie ogrodzenia terenu oczyszczalni
ścieków przy SP w Lipinach

25 000,00 0,00 25 000,00

      Wykonanie parkingu przy SP w Lipinach 100 000,00 0,00 100 000,00

     
Wykonanie ścieżki wzdłuż boiska przy SP w
Lipinach

0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 000,00 0,00 6 000,00

     
Zakup kserokopiarki dla SP w Starych
Skoszewach

6 000,00 0,00 6 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 943,25 0,00 475 943,25

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 897,50 0,00 280 897,50

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 897,50 0,00 280 897,50

     
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 -
Nowe Skoszewy

2 500,00 0,00 2 500,00

      Budowa oświetlenia ul. Klonowej 29 950,50 0,00 29 950,50

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej (II
etap) - (w tym fundusz sołecki Kalonka 15.000,00
zł)

30 000,00 0,00 30 000,00

     
Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej (II
etap) (w tym fundusz sołecki Kalonka 12.000,00
zł)

24 000,00 0,00 24 000,00

     
Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce (w tym
fundusz sołecki Kopanka 10.000,00 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Oświetlenie ulicy Aksamitnej (w tym fundusz
sołecki Kopanka 10.000,00 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia na
osiedlu w Lipinach (w tym fundusz sołecki Lipiny
12.000,00 zł)

29 000,00 0,00 29 000,00

     
Projekt oświetlenia na ulicy Malwowej (w tym
fundusz sołecki Kalonka 3.500,00 zł)

3 500,00 0,00 3 500,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E
w miejscowości Byszewy - Majątek (w tym
fundusz sołecki Byszewy 5.500,00 zł)

10 947,00 0,00 10 947,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150
w miejscowości Byszewy (w tym fundusz sołecki
Byszewy 10.000,00 zł)

0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150
w miejscowości Byszewy (w tym fundusz sołecki
Byszewy 16.000,00 zł)

32 000,00 0,00 32 000,00

     

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie
wg opracowanej dokumentacji technicznej
"Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106314E
w Dobieszkowie - odcinek bez infrastruktury" (w
tym fundusz sołecki Dobieszków 5.000,00 zł)

10 000,00 0,00 10 000,00

     

Wykonanie oświetlenia drogi przysiólku Rosyjka i
w obrębie skrzyżowania dróg w kierunku Nowe
Skoszewy - Głogowiec (w tym fundusz sołecki
Stare Skoszewy 15.000,00 zł)

30 000,00 0,00 30 000,00

     

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy
drodze gminnej nr 106304E, od skrzyżowania z
drogą powiatową nr 1150 w kierunku Borchówki (w
tym fundusz sołecki Byszewy 6.000,00 zł) 

0,00 0,00 0,00

     
Zawieszenie lamp oświetleniowych - 3 szt. w
stronę Lipin (w tym fundusz sołecki Moskwa
15.000,00 zł)

35 000,00 0,00 35 000,00

     
Zlecenie wykonania projektu oświetlenia ulicznego
w miejscowości Plichtów (w tym fundusz sołecki
Plichtów 4.000,00 zł)

4 000,00 0,00 4 000,00

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 5 z 6



  90095   Pozostała działalność 195 045,75 0,00 195 045,75

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 868,00 0,00 179 868,00

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 150 000,00 0,00 150 000,00

     
Posadowienie budynku gospodarczego na placu
sołeckim w Ksawerowie (w tym fundusz sołecki
Ksawerów 9.367,95 zł)

14 367,95 0,00 14 367,95

     
Ułożenie kostki brukowej pod altaną (w tym
fundusz sołecki Wiączyń Dolny 6.000,00 zł)

6 000,00 0,00 6 000,00

     
Wykonanie przyłącza wody do placu sołeckiego (w
tym fundusz sołecki Ksawerów 4.000,00 zł)

4 000,00 0,00 4 000,00

     
Zakup desek oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej (w tym fundusz sołecki Grabina 5.000,05
zł)

0,00 0,00 0,00

     
Zakup desek oraz wykonanie ścian altany
sołeckiej (w tym fundusz sołecki Grabina 5.500,05
zł)

5 500,05 0,00 5 500,05

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 177,75 0,00 15 177,75

     
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i
zabawowych wraz z przygotowaniem terenu (w
tym fundusz sołecki Wiączyń Dolny 5.731,20 zł)

5 731,20 0,00 5 731,20

     
Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych na placu
sołeckim w Bogini (w tym fundusz sołecki Boginia
3.905,35 zł

3 905,35 0,00 3 905,35

     
Zakup wyposażenia placu centrum wsi Borchówka
(w tym fundusz sołecki Borchówka 5.541,20 zł)

5 541,20 0,00 5 541,20

926     Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Wykonanie boiska wielofunkcyjnego na terenie
Gminy Nowosolna

80 000,00 0,00 80 000,00

 
Razem 17 621 477,57 0,00 17 621 477,57

Id: 7B26D595-4A33-4A57-9E27-4BAB562706C8. Podpisany Strona 6 z 6




